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Informacja prasowa  

ŁKA gra dla WOŚP 
Zwiedzanie stacji serwisowej, szkolenie na symulatorze jazdy pociągiem, czapka 
kolejarska i walizki wypełnione gadżetami przydatnymi w podróży - Łódzka Kolej 
Aglomeracyjna gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy i wystawia na aukcje 
wyjątkowe przedmioty i atrakcje. Co więcej, w dniu Finału, 26 stycznia br., wolontariusze 
WOŚP będą mogli podróżować pociągami ŁKA bezpłatnie. 

 

W najbliższą niedzielę, już po raz 33. zagra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Pieniądze 
zebrane podczas tegorocznej edycji największej w Polsce akcji filantropijnej, zostaną 
przekazane na wsparcie onkologii i hematologii dziecięcej. Finał WOŚP będzie można 
wesprzeć na kilka sposobów, w tym poprzez udział w aukcjach internetowych i stacjonarnych. 
Do działań tych przyłącza się Łódzka Kolej Aglomeracyjna, zapraszając miłośników kolei  
do udziału w dziesięciu wyjątkowych licytacjach. 

 

Usiądź za sterami pojazdu Impuls2 i poczuj się jak maszynista 

Ta licytacja z pewnością wywoła szybsze bicie serca u wszystkich, którzy marzą  
o prowadzeniu pociągu. Zwycięzca licytacji będzie mógł wziąć udział w trzygodzinnej sesji 
szkoleniowej z wykorzystaniem symulatora jazdy pojazdu Impuls2. Urządzenie odwzorowuje 
m.in. zachowanie pojazdu kolejowego podczas jazdy, postoju, czy awarii podzespołów oraz 
posiada możliwość szkolenia maszynistów w zakresie ekologicznego prowadzenia pociągu. 
Symulator jest wyposażony w pulpit maszynisty, wizualizację tras kolejowych, system 
odtwarzania dźwięków związanych z ruchem pojazdu kolejowego oraz urządzenia łączności 
pociągowej. Po zakończeniu szkolenia uczestnik otrzyma raport z przebiegu sesji. 

Link do aukcji internetowej: https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-szkolenie-na-symulatorze-
kolejowym-17150781243 

 

Walizka pełna gadżetów – idealna dla podróżników 

Przedmiotem aukcji są trzy wyjątkowe, idealne dla podróżników walizki wypełnione gadżetami 
ŁKA. To prawdziwa gratka dla każdego, kto uwielbia podróże  
i docenia praktyczne dodatki. W walizce kabinowej znajduje się wszystko, co może przydać 
się w trasie – od praktycznych akcesoriów, po niespodzianki, które umilą każdą podróż.  

https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-szkolenie-na-symulatorze-kolejowym-17150781243
https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-szkolenie-na-symulatorze-kolejowym-17150781243
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Każdy z trzech zestawów zawiera: walizkę z zawartością: t-shirt z logo ŁKA, skarpety dla fana 
kolei, termos, maskotkę „EŁEK”, poduszkę turystyczną i kubek termiczny. 

Linki do aukcji internetowych:  

1. https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-zestaw-gadzetow-lodzkiej-kolei-aglomeracyjnej-
17150808961 

2. https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-zestaw-gadzetow-lodzkiej-kolei-aglomeracyjnej-
17150803937 

3. https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-zestaw-gadzetow-lodzkiej-kolei-aglomeracyjnej-
17150808651 

 

Czapka kolejarska ŁKA  

To nie tylko element umundurowania pracowników Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej, ale także 
symbol tradycji i dumy z wykonywanego zawodu! Oryginalna czapka z logo ŁKA może 
powiększyć galerię kolekcjonerskich zbiorów kolejowych. 

Link do aukcji internetowej: https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-czapka-kolejarska-lka-
17150787660 

 

Poznaj Łódzką Kolej Aglomeracyjną od zaplecza 

Ile waży pociąg? Do czego służy suwnica? Po co pociągom piasek? Ile czasu zajmuje mycie 
pojazdów? Odpowiedzi na te pytania będzie można uzyskać podczas zwiedzania Zaplecza 
Technicznego ŁKA z przewodnikiem. Zwycięzca aukcji będzie mógł zabrać ze sobą znajomych 
lub rodzinę (maksymalnie 4 osoby) i przeżyć niezapomnianą kolejarską przygodę. Wycieczka 
po Zapleczu Technicznym, które mieści się na łódzkim Widzewie, obejmuje także zwiedzanie 
taboru ŁKA i kabiny maszynisty. 

Link do aukcji internetowej: https://allegro.pl/oferta/lka-dla-wosp-zwiedzanie-zaplecza-
technicznego-17150794886 

 

Wszystkie aukcje internetowe Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej wystawia sztab WOŚP nr 4131  
w łódzkiej Manufakturze. Licytacje odbywają się na stronie: aukcje.wosp.org.pl  

W sobotę i niedzielę (25 i 26 stycznia br.) w Manufakturze zostaną przeprowadzone również 
aukcje stacjonarne. Zapraszamy do udziału - będzie można wylicytować zaproszenia  
na szkolenie na symulatorze pojazdu kolejowego Impuls2 i zwiedzanie Zaplecza 
Technicznego ŁKA.  
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Bezpłatne przejazdy dla wolontariuszy WOŚP 

W niedzielę, 26 stycznia, wolontariusze będą mogli nieodpłatnie skorzystać z przejazdów 
pociągami Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej. Podczas kontroli biletów w pociągu, należy okazać 
identyfikator wolontariusza 33. Finału WOŚP.  

 

 

 

 


